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Autismiyhdistys PAUT ry 7 000 1 000                        

Autismiyhdistys PAUT ry on Uudenmaan alueella toimiva 
voittoa tavoittelematon järjestö, jonka tavoitteena on edistää 
autismikirjon henkilöiden ja heidän läheistensä 
yhdenvertaisuutta, osallisuutta ja hyvinvointia. Yhdistys 
järjestää monipuolista vertaistukea, koulutuksia ja yhteisöllisiä 
tapahtumia, jotka vahvistavat osallistujien voimavaroja ja 
toimintakykyä.

Haemme 7 000 € avustusta vertaistukiryhmien järjestämiseen Vantaalla 
autistisille henkilöille ja heidän läheisilleen. Toiminta tarjoaa turvallisen ja 
saavutettavan tilan kokemusten jakamiseen, vertaistukeen sekä 
webinaareihin ja tietopaketteihin kaikille perheille. Tavoitteena on edistää 
hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, ehkäistä syrjäytymistä sekä edistää 
kotoutumista: ympäristö, palvelut.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen Vantaalla.

uusi

Autokton ry 20 000 1 000                        

Autokton ry perustettiin joulukuussa 2022. Se on dynaaminen 
ja yhteisölähtöinen järjestö Suomen albaniankielisessä 
yhteisössä. Sen tarkoitus on voimaannuttaa paitsi varsinaisia 
​​jäseniään, myös tukemaan muita maahanmuuttaja- ja 
paikallisryhmiä.
Työmme keskittyy koulutukseen, integroitumiseen 
suomalaiseen yhteiskuntaan, terveyden edistämiseen ja 
sosiaalisen vuorovaikutuksen vahvistamiseen yhteisöjen 
välillä. Kasvumme myötä Autokton ry pyrkii olemaan tuen, 
osallisuuden ja mahdollisuuksien majakka kaikille, joita 
palvelemme.

Avustus kattaa Autokton ry:n Vantaan päivittäisen yhteisökeskuksen vuokran, 
henkilökunnan ja materiaalit. Yhteisökeskus tukee perheiden hyvinvointia, 
kotoutumista ja koulutusta vanhempainkerhojen, vertaistuen ja kaikille 
asukkaille avointen yhteisötoimintojen avulla.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen Vantaalla.

uusi

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry 7 500 7 500                        

EHYT ry tarjoaa toimintaa ja palveluja lapsille, nuorille ja 
heidän vanhemmilleen sekä opiskelijoille, työikäisille ja 
ikääntyneille. Tavoitteena on edistää hyvinvointia vähentämällä 
päihde- ja pelihaittoja. Lisäksi EHYT ry toimii sosiaali- ja 
terveysalan, nuoriso- ja kasvatusalan sekä monien muiden 
ammattilaisten parissa.

Arabian- ja somalinkielisten vanhempien vanhemmuustaitojen 
vahvistamiseen (ml. päihdekasvatus). Avustuksella tuotetaan 15 omakielistä 
keskustelevaa pienryhmäkoulutusta. Tilaisuuksiin osallistuu yli 100 
vanhempaa.

Arabian- ja somalinkielisten vanhempien vanhemmuustaitojen 
vahvistamiseen

7500

Eläkeliiton Vantaan yhdistys ry (PKT hakemus) 2 000 500                            

Ikääntyneiden henkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin 
panostaminen eri toimintamuotojen avulla, jotta he voivat 
mahdollisimman toimintakykyisinä asua pitkään 
omatoimisesti  kotonaan.

Yhdistyksen tavanomaiseen toimintaan, kuten tilaisuuksien vierailijoiden 
palkkiot, museoiden ym.-vierailujen oppaiden palkkiot, Kuusijärven kodan 
vuokra, kotimaisten retkien bussikuljetukset, yhdistyksen esitteen monistus 
tai painatus.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.

uusi

Enter ry 2 800 1 300                        

Enter ry:n toiminta lisää ikäihmisten digitaitoja sekä digitaalista 
osallisuutta.

Haemme avustusta vapaaehtoisten digiopastajien matkakuluihin Vantaalla. 
Matkakulujen lisäksi haemme avustusta "uusia vapaaehtoisia digiopastajia 
etsitään" -lehtimainoksiin. Tarvitsisimme uusia vapaaehtoisia 
opastusmäärien noustessa ja jotta voisimme avata uusia opastuspisteitä 
(esim. Hakunilan kirjasto ja tuleva Jumbon kirjasto).

Vapaaehtoisten digiopastajien matkakuluihin ja toiminnan 
markkinointiin.

1200

Familia ry 5 500 1 500                        

Familia ry on toiminut 35 vuotta edistäen Suomeen eri syistä 
muuttaneiden kotoutumista ja kahden kulttuurin perheiden 
hyvinvointia. Familia on Suomessa ainoa vain kahden 
kulttuurin perheisiin keskittyvä asiantuntija, edunvalvoja ja 
vertaistoiminnan järjestäjä. Familia lisää tietoa kahden 
kulttuurin perheiden erityispiirteistä ja tarpeista 
yhteiskunnassa sekä tukee ja kehittää yhdenvertaisen 
monikulttuurisen suomalaisen yhteiskunnan rakenteita. 

Järjestämme vantaalaisille kahden kulttuurin perheille vapaaehtoisten 
fasilitoimaa vertaistoimintaa, kuten äiti ja vauva-ryhmiä, isäryhmiä, belingual-
perhekerhoja ja Olohuone ryhmiä. Pidämme tilaisuuksia, pop-
up/tapahtumia/työpajoja perheille kahden kulttuurin perheitä koskettavista 
teemoista, jossa käsitellään mm. parisuhteeseen, vanhemmuuteen, 
monikielisyyteen ja antirasismiin liittyviä aiheita.

Vapaaehtoisten fasilitoimaan vertaistoimintaan ja kahden kulttuurin 
perheille suunnattujen tapahtumien järjestämiseen.

1500

Hakunilan kansainvälinen yhdistys ry 50 000 40 000                      

"- Maahanmuuttajien neuvonta- ja opastustoiminta
- Tiedottaminen maahanmuuttajien asioista
- Rasisminvastainen toiminta
- Suvaitsevaisuuden lisääminen
- Vieraiden kulttuurien tunnetuksi tekeminen
- Kansainvälinen kulttuuritoiminta
- Monikulttuurisen toiminnan edistäminen"

- Länsimäen ja Hakunilan toimintakeskusten ja
kohtaamispaikkojen ylläpitämiseen ja vuokriin
- Perheneuvonnan kuluihin
- Harrastustoiminnan tarjoamiseen
- Vertaistukiryhmiin
- Vapaaehtoistoiminnan kuluihin
- Infotilaisuuksien järjestämiseen kaupungin asioista
- Terveysneuvontaan eri kielillä
- Monikulttuuriseen toimintaan
- Alueyhteistyöhön
- Hakunila-päivän järjestämiseen

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen ja Hakunila-päivän 
järjestämiseen.

40000
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Helsingin Allergia- ja Astmayhdistys ry 15 000 -                             

Yhdistyksen perustehtävänä on vantaalaisten ja helsinkiläisten 
allergiaa, astmaa ja atooppista sairautta sairastavien 
edunvalvonta, tiedon lisääminen ja arjessa tukeminen sekä 
edistää kaikkien kaupunkilaisten hyvinvointia ja kaventaa 
hyvinvointieroja. Toiminnalla pyritään tukemaan vantaalaisten 
allergiaa, astmaa ja atooppista sairautta sairastavien 
toimintaedellytyksiä, voimavaroja, elämänlaatua ja 
helpottamaan kohderyhmän ja heidän läheistensä (kuten 
perheiden, omaisten, varhaiskasvatuksen, koulujen) arkea. 
Samalla vahvistamme työkykyä ja toimintakykyä sekä 
lisäämme hyvinvointia ja terveellisiä elämäntapoja.

Yhdistys hakee avustusta pitkäjänteiseen, vantaalaisten avoimeen 
hyvinvointia ja terveyttä edistävään toimintaan, jonka pääpaino on 
ennaltaehkäisevässä työssä ja väestöryhmien hyvinvointi- ja terveyserojen 
kaventamisessa. Avustus kohdennetaan erityisesti neuvontaan, ohjaukseen, 
vertaistoimintaan sekä perheille, lapsille ja ikääntyneille suunnattuun 
kokonaisvaltaiseen tukitoimintaan.

Yhdistyksen toiminta täydentää hyvinvointialueen toimintaa. Sosiaali- 
ja terveystoimen siirryttyä hyvinvointialueelle Vantaan kaupunki ei 
enää avusta potilasjärjestöjen toimintaa niiltä osin kuin toiminta tukee 
ensisijaisesti hyvinvointialueen tehtäviä.

uusi

Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry 10 000 3 000                        

Hope toimii vapaaehtoisvoimin yhdessä yhteiseksi hyväksi. 
Teemme todeksi unelmaa siitä, että lapsilla olisi Suomessa 
tasa-arvoisemmat mahdollisuudet hyvään arkeen. Jaamme 
vähävaraisille ja kriisin kokeneille perheille konkreettisia vaate- 
ja tavaralahjoituksia. Lisäksi tarjoamme lapsille ja nuorille 
harrastustukea ja vapaa-ajan elämyksiä.

Avustus käytetään pääkaupunkiseudun toimipisteestä ja toiminnasta 
syntyviin kuluihin. Avustamme vuosittain noin 600 vantaalaista vähävaraista 
lapsiperhettä. Paine asiakasmäärien kasvulle on ollut tänä syksynä todella 
suurta, minkä vuoksi tavoitteemme on muuttaa suurempiin tiloihin vuoden 
2025 alussa.

Pääkaupunkiseudun toimipisteen kuluihin. Yhdistys avustaa vuosittain 
noin 600 vantaalaista vähävaraista lapsiperhettä.

3000

Irti Huumeista ry 10 000 9 000                        

Irti Huumeista ry:n perustivat vuonna 1984 huumeita 
käyttävien ihmisten läheiset. Yhdistys on poliittisesti ja 
uskonnollisesti sitoutumaton ja sen tarkoituksena on toimia 
valtakunnallisesti ja alueellisesti ennaltaehkäisevästi, tukea 
huumeita käyttävien läheisiä sekä tukea huumeita käyttäviä ja 
toipuvia huumeista irti pääsemiseksi. Yhdistys vaikuttaa 
ehkäisevään, kuntouttavaan ja haittoja vähentävään 

Vantaan alueen läheisten vertaistukiryhmätoiminta (kaksi ryhmää eri puolilla 
Vantaata), läheiskokemusasiantuntijatoiminta (puhelin- ja muu tuki 
läheisille), Läheistenillat (tiedon ja tuen jakaminen, avoimia kaikille). Lisäksi 
Irti Huumeista -puhelimeen vastaaminen (kriisipuhelut). Vapaaehtoisten 
ammatillinen tuki, ohjaus, koulutus ja muu koordinointi; koordinaattoreiden 
palkkakulua.

Vertaisryhmätoimintaan, läheiskokemusasiantuntijatoimintaan ja 
kriisipuhelimeen vastaamiseen.

9000

Itä-Vantaan yhteisö ry 12 575 6 000                        

Itä-Vantaan yhteisö on vuosien ajan järjestänyt juhlia ja 
kulttuuritapahtumia, kesäleirejä jne.  Itä-Vantaan yhteisö 
osallistuu alueen kehittämiseen maahanmuuttajien 
elinympäristönä ja tekee tässä tarkoituksessa mm. kiinteätä 
yhteistyötä alueen viranomaisten kanssa. 
Yhteistyökumppaneita ovat mm. poliisi,  alueen 
maahanmuuttajakoordinaattorit,  sosiaali- ja 
terveysviranomaiset sekä lasten ja nuorten kanssa työtä 
tekevät. Itä-Vantaan Somalikulttuuriyhdistys on myös tunnettu 
em. mainittujen viranomaisten keskuudessa ja yhdistys jatkaa 
edelleen toimintaa ja yhteistyötä alueen monikulttuurisen 
luonteen ja yhteistoiminnan vahvistamiseksi.

Avustuksella edistetään yksilöiden ja yhteisöjen hyvinvointia, terveyttä ja 
toimintakykyä sekä vahvistetaan osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Tuki 
kohdistuu matalan kynnyksen toimintaan, kuten kerhoihin, vertaistukeen, 
neuvontaan ja ohjaukseen, jotka tukevat mielenterveyttä, arjenhallintaa ja 
kotoutumista sekä ehkäisevät syrjäytymistä.

Avustus on tarkoitettu yhteisölliseen työhön. Nuorisotoimintaan ja 
KotoVantaa-tapahtumaan voi hakea muita kaupungin avustuksia.

uusi

Jade yhteisö ry 5 000 2 500                        

Jade yhteisö on ikääntyvien vieraskielisten yhdistys, joka 
edistää Suomeen muuttaneiden ikääntyvien asemaa ja 
osallisuutta yhteiskunnassa. Yhdistys toteuttaa ikäystävällistä 
ja vertaisuuteen perustuvaa ryhmätoimintaa sekä 
yhteiskunnallista vaikuttamistyötä moninaisista taustoista 
tulevien ikääntyvien yhdenvertaisuuden turvaamiseksi. 
Yhdistystoiminnan tarkoituksena on edistää vieraskielisten 
ikääntyvien kokonaisvaltaista hyvinvointia, osallisuutta ja 
toimijuutta.

Avustuksella toteutetaan vieraskielisille ikääntyville vertaisryhmätoimintaa 
Vantaan asukastiloissa.
1) Vietnaminkielisten ikääntyvien ryhmätoimintaa jatketaan viikoittain 
Koivukylässä (vuodesta 2022 alkaen)
2) Avustuksella käynnistetään 1-2 uutta viikoittaista ikääntyvien omakielistä 
ryhmää (esim. farsi/dari, somali, arabia)
Ryhmiin palkataan omakieliset ja ammattitaitoiset ryhmänohjaajat.

Ikääntyvien vieraskielisten vertaisryhmätoimintaan Koivukylässä.

2500

Kaapatut Lapset ry 23 000 -                             

Kaapatut Lapset ry:n toiminta Vantaalla perustuu 
turvallisuuden, yhteisöllisyyden ja osallisuuden 
vahvistamiseen. Haluamme, että jokainen vantaalainen lapsi, 
nuori ja vanhempi voi tuntea kuuluvansa johonkin – myös 
silloin, kun elämässä on kriisejä, kulttuurisia eroja tai huolia 
perheen hyvinvoinnista. Vantaalla järjestämämme toiminta, 
kuten SafeBase-kohtaamispaikka Tikkurilassa ja Hatkala-
nuorten tukimalli, tuo yhteen eri taustoista tulevia ihmisiä. 
Toiminta on avointa, maksutonta ja päihteetöntä – paikka, 
jossa vantaalaiset voivat kohdata, kuunnella ja tulla kuulluiksi.

Haemme avustusta Kaapatut Lapset ry:n toimintaan, jolla ehkäistään lasten 
ja nuorten katoamisia, kaappauksia ja turvattomuutta.
Kehitämme pääkaupunkiseudulla ja myös Vantaalla Hatkala-toimintaa, joka 
tarjoaa nuorille ja perheille tukea, turvallisen aikuisen sekä yhteisöllistä 
toimintaa yhteistyössä kaupungin ja järjestöjen kanssa.

Avustusta ei esitetä, koska yhdistyksen toiminnan katsotaan 
ensisijaisesti tukevan hyvinvointialueen toimintaa.

0
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Kehitysvammatuki 57 ry 5 500 1 100                        

Toimimme kehitysvammaisten ihmisten, heidän perheidensä 
ja läheistensä oikeuksien valvojana ja tukena sekä edistämme 
kehitysvammaisten ihmisten mahdollisuuksia toimia 
yhteiskunnan yhdenvertaisina ja täysivaltaisina jäseninä.

Avustusta haetaan vantaalaisille kehitysvammaisille ja muille laaja-alaista 
tukea tarvitseville ihmisille järjestettävään vapaa-ajan toimintaan eli nk. 
kerhotoimintaan. Kerhotoiminta koostuu säännöllisesti kokoontuvista 
kerhoista ja mahdollisesti liikuteltavasta kerhosta.

Tavoitteet:

Avustus on tarkoitettu kerhotoimintaan.

1100

Korson Eläkeläiset ry 800 400                            

Toiminnan tarkoitus on koota eläkeläisiä yhteen, nostaa 
tietoisuutta yhteiskunnallisista asioista ja valvoa eläkeläisten 
oikeuksien toteutumista sekä lisätä eläkeläisten hyvinvointia 
järjestämällä monipuolista liikunta-, kulttuuri- ja muuta 
harrastustoimintaa. Kaikki halukkaat ovat tervetulleita 
tilaisuuksiimme ja kerhoihimme.

Järjestämme korsolaisille ikäihmisille monenlaista toimintaa, retkiä ja 
tilaisuuksia, joissa he voivat tavata toisiaan ja virkistäytyä niin fyysisesti kuin 
henkisestikin. Kulttuuri on meille tärkeää, ja käymme yhdessä mm. 
teattereissa, konserteissa ja museoissa. Järjestämme jäsenillemme ja muille 
kiinnostuneille ikäihmisille myös tanssikursseja, senioritansseja ja muuta 
mukavaa liikuntaa.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen. Kultturitapahtumiin yhdistys 
voi hakea seniori-ikäisille suunnatun kulttuuritoiminnan toiminta-
avustusta.

400

Korson Eläkkeensaajat ry 4 000 2 000                        

Harrastus- ja toimintamahdollisuuksia ikäihmisille, kaikki pois 
kotoa yksinäisyydestä.

Tietotekniikkaan osallistuminen / osaaminen on osa tärkeätä ihmisen 
pärjäämistä. Toiminnan tavoitteena on vähentää ikääntyvien kokemaa 
yksinäisyyttä ja vahvistaa osallisuuden tunnetta vapaaehtoisvoimin. Koulutus 
on avoin kaikille kuntalaisille.

Yhdistyksen järjestämiin ikäihmisten tietotekniikkakoulutuksiin.

2000

Lasten Kesä r.y. 3 500 3 000                        

Lasten Kesä ry on valtakunnallinen lastensuojelujärjestö, joka 
järjestää tuettua leiritoimintaa noin 1500 lapselle, nuorelle ja 
perheelle vuodessa.
Toiminnan päätavoite on lapsiperheiden hyvinvoinnin 
lisääminen leiritoiminnan avulla. Lasten ja nuorten 
leiritoiminta on Lasten Kesän ydintoimintaa, ja leirejä 
järjestetään kaikkina koulujen loma-aikoina.

Avustuksella tuetaan 6-17-vuotiaiden vantaalaisten lasten ja nuorten 
leiritoimintaa. Käytännössä vantaalaislapset saavat vuonna
2026 30€ alennuksen leirimaksuun. Mikäli avustusta jää alennusten jälkeen 
käyttämättä, kohdistetaan se avoimeen tuettuun leiritoimintaan (mm. 
ohjaajien palkat ja muut  leirikulut).

Vantaalaisten lasten leirimaksuihin.

3000

Leirikesä r.y. 21 000 10 000                      

Yhdistyksen tarkoituksena on järjestää ja tukea sekä lasten 
että nuorten kesä- ja talvivirkistystoimintaa, kehittää ja 
toteuttaa leirikoulutoimintaa sekä perheiden loma- ja vapaa-
ajantoimintaa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
järjestää kohderyhmälleen leiri-, retki- ym. vapaa-
ajantoimintaa. Yhdistys harjoittaa erilaista valistus- ja 
tiedotustoimintaa, sekä tekee esityksiä ja aloitteita tuen 
saamiseksi lasten ja nuorten sekä heidän perheidensä loma- ja 
vapaa- aika toiminnan järjestämiseksi. 

Järjestämme vuoden aikana 21 3-6 päivän mittaista yöleiriä ja noin 100 
päiväleiriä pääkaupunkiseudulla. Yhteensä leireille osallistuu noin 400 
vantaalaista lasta ja nuorta. Leirikesän yö- ja päiväleirit tukevat vanhempien 
ja lasten jaksamista, lasten sosiaalista kasvua, itsetunnon kehittymistä, 
oman toiminnan ohjaustaitoja ja kaveritaitoja

Vantaalaisten lasten leirimaksuihin.

10000

Maakulta ry 31 500 -                             

Yhtenäisyys, tasa-arvo, ihminen kunnioitus, sivistys ja 
kehittäminen, yhteistyö, yhteiskunnan hyvinvoinnin 
rakentaminen osana. perhe ja yksilöllinen kunnioitus
Järjestämme monimuotoinen tapahtumat liikunnassa, 
kulttuurissa, ja yhteisön oleminen yleisöltä.  Edistämme hyvien 
tapojen ja käyttäytyminen nuorten keskuudessa; 
 Pyrimme estämään ja ehkäisemään kiusaamista, päihteiden 
käyttöä.  Järjestämme koulutus ja pyrimme työllistämään 
nuorten ryhmät kesällä. 

Tämä projekti ehdottaa kattavaa aloitetta terveellisten elämäntapojen 
edistämiseksi ja sopeutumisen helpottamiseksi maahanmuuttajanuorten 
(15-25-vuotiaat) keskuudessa Itä-Vantaalla. 

Avustusta ei esitetä, koska hakemus on kokonaisuudessaan epäselvä, 
sitä on hankala arvioida ja haettu avustus on korkea. 

uusi

Mahdollisuus lapselle ry 12 500 -                             

Mahdollisuus lapselle ry on valtakunnallinen yleishyödyllinen 
yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää erityistä tukea 
tarvitsevien lasten ja nuorten elämänlaatua, osallisuutta ja 
tukea heidän mahdollisuuksiansa kehittyä kykyjensä mukaan. 
Yhdistyksen tavoitteena on vahvistaa erityistä tukea 
tarvitsevien lasten ja nuoren toimintakykyä ja tarkoituksena on 
tukea heidän itsenäisen elämäntaitoja ja osallisuutta 
yhteiskunnassa yhdenvertaisesti. 
Yhdistyksen arvot strategiassa 2023-2028 ovat rohkea, varma 
ja kannustava.

Jotain elämää -toiminta tarjoaa vantaalaisille autismikirjon 16-29-vuotiaille 
nuorille matalan kynnyksen vapaa-ajan toimintaa Myyrmäen ja Tikkurilan 
suuralueilla. Tavoitteena on auttaa nuoria kiinnittymään kodin ulkopuoliseen 
harrastukseen ja yhteisöön, vahvistaa osallisuuden kokemusta ja 
hyvinvointia. Toiminta sisältää Olkkari-ryhmiä ja retkiä turvallisessa, 
yhteisöllisessä vertaistoiminnassa.

Avustusta ei myönnetä, koska käytettävissä oleva avustusmääräraha 
on rajallinen ja muiden hakijoiden arvioitiin sopivan paremmin 
avustettaviksi.

uusi

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Itä-Hakkilan 
paikallisyhdistys ry 900 500                            

Toimimme lasten ja lapsiperheiden hyväksi paikallisella 
tasolla. Tarjoamme alueen asukkaille terveyttä ja hyvinvointia 
tukevaa, ennaltaehkäisevää toimintaa sekä tuemme alueen 
yhteisöllisyyttä. Toimintamme on kaikille avointa.

Haemme avustusta yhdistyksen toimintaan, jonka ydintä on tällä hetkellä 
perhekahvilan ylläpitäminen sekä tilaisuuksien ja tapahtumien järjestäminen 
alueen lapsiperheille.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.

uusi
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Mielen Silta ry 12 000 -                             

Päätoimintaamme kuuluvat: Kiusaamisen vastainen työ ja 
emotionaalinen turvallisuus: Päiväkodista nuoriin -hanke 
tarjoaa koulu- ja päiväkotituokioita, työpajoja ja vanhempien ja 
opettajien keskusteluja kiusaamisen ehkäisemiseksi ja lasten 
selviytymiskyvyn tukemiseksi.Vertaistuki äideille: Äitien 
Voimapiiri tarjoaa viikoittaisia ​​mielenterveyspiirejä, 
rentoutustekniikoita ja vanhemmuuden tukea useilla kielillä 
maahanmuuttaja- ja suomalaisäideille. Surun tuki: Surun Silta 
tarjoaa kulttuurisesti sensitiivisiä sururyhmiä, henkilökohtaisia 
​​​​tuokioita ja luontoon perustuvia hoitomenetelmiä perheille ja 
yksilöille. Yhteisötoiminta: Webinaarit, työpajat ja 
monikulttuuriset tapahtumat Helsingissä, Espoossa ja 
Vantaalla vuoropuhelun, osallisuuden ja emotionaalisen 
hyvinvoinnin edistämiseksi. Digitaaliset palvelut: Ohjausta, 
tietoa ja koulutussisältöä useilla kielillä (suomi, englanti, urdu, 
hindi, somali, arabia, dari).

Avustusta haetaan Mielen Silta ry:n Äitien Voimapiiri – Vantaa 2026 -
hankkeeseen. Hankkeen tarkoituksena on vahvistaa äitien mielenterveyttä, 
vertaistukea ja yhteisöllisyyttä Vantaalla.

Yhdistys on perustettu 10.7.2025. Toiminta-avustuksia myönnetään 
vähintään vuoden toiminnassa olleille yhdistyksille.

uusi

Monaliiku - Monikansallisten naisten hyvinvointi ja 
liikunta ry 40 020 -                             

Monaliiku ry:n tavoitteena on edistää 
maahanmuuttajataustaisten naisten ja tyttöjen hyvinvointia, 
yhdenvertaisuutta ja osallisuutta suomalaisessa 
yhteiskunnassa. Toiminta ehkäisee syrjäytymistä ja 
eriarvoisuutta tarjoamalla matalan kynnyksen liikuntaa, 
terveyttä edistävää toimintaa, yhteisöllisyyttä vahvistavia 
ryhmiä sekä mahdollisuuksia osallistua 
vapaaehtoistoimintaan ja aktiiviseen kansalaistoimijuuteen. 

Haemme avustusta kulttuurisensitiivisen liikunta- ja vertaistoiminnan 
käynnistämiseen Vantaalla. Elämäni kunnossa -toiminta tukee 
maahanmuuttajanaisten kokonaisvaltaista hyvinvointia, osallisuutta ja 
yhdenvertaisuutta. Lastenhoito mahdollistaa kotona olevien äitien 
osallistumisen. Hanke täydentää julkisia palveluita, vahvistaa 
terveytietoisuutta ja tukee kotoutumista.

Avustusta ei myönnetä, koska käytettävissä oleva avustusmääräraha 
on rajallinen ja muiden hakijoiden arvioitiin sopivan paremmin 
avustettaviksi. Yhdistys voi hakea liikuntaan harrasteliikunnan 
kohdeavustusta.

uusi

Moniheli ry (MYT-hakemus) 49 500 15 000                      

Moniheli ry on valtakunnallinen järjestöjen monikulttuurinen 
yhteistyöverkosto, jonka tarkoituksena on edistää maahan 
muuttaneiden ja monikulttuurista työtä tekevien järjestöjen 
välistä yhteistyötä, lisätä moninaisuutta ja yhdenvertaisuutta 
suomalaisessa yhteiskunnassa sekä edistää 
maahanmuuttaneiden kotoutumista, hyvinvointia ja 
osallisuutta. Järjestö on poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumaton eikä tavoittele taloudellista voittoa.

-Kasvotusten tapahtuva yksilöllinen ja omakielinen neuvonta asumisen 
asioissa Vantaan kaupungin eri neuvontapisteissä, Katon tiloissa tai muissa 
toiminnan paikoissa 
-Erikieliset asumisinfot ryhmille, joissa ennaltaehkäisevästi välitetään tietoa 
yleisesti asumisesta Suomessa.
-Yksilölliset (tai tarvittaessa ryhmämuotoiset) perehdytykset asiakkaan 
kotona ja asuinympäristössä. Perehdytyskäytäntöjä kehitettäisiin 
yhteistyössä vuokranantajien kanssa Vantaalla. Kotiin vietävä perehdytys vie 
työpäivästä liikkumisineen aikaa sekä järjestelmän aloitus vuokranantajien 
kanssa vie toiminnan alusta aikaa, joten tavoitellaan 30 perehdytyskäyntiä. 
- Erilaiset työpajat kohderyhmälle (yhteistyössä kaupungin muiden 
palvelujen kanssa): digilukutaito-/taloustaitotyöpajat, asunnonhakutyöpajat. 

Avustus on tarkoitettu asumisinfoihin ja yksilölliseen 
perehdyttämiseen.

uusi

Nuorten Palvelu ry 62 550 -                             

Nuorten Palvelu ry on valtakunnallisesti toimiva 
kehittäjäyhteisö. Tarkoituksemme on luoda eettisesti kestäviä, 
pysyviä ja vaikuttavia ratkaisuja ajankohtaisiin nuorten 
oikeuksia ja hyvinvointia uhkaaviin ilmiöihin. Tehtävämme on 
sosiaalipedagogiikkaan ja yhteisövaikuttavuuteen perustuvien 
ratkaisujen kehittäminen, tuottaminen ja jakaminen muille 
toimijoille.

Yhteisövaikuttavan toiminnan toteuttamiseksi Martinlaaksossa yhteisöllisen 
toiminnan ja monisektorin ja -alaisen yhteistoiminnan keinoin. Tavoitteena on 
vahvistaa nuorten osallisuutta, yhdenvertaisuutta ja turvallisuutta sekä 
alueen yhteisöllisyyttä. Toiminnalla vastataan alueen haasteisiin, kuten 
eriarvoistumiseen, yksinäisyyteen, turvallisten aikuisten puutteeseen sekä 
osallisuuden esteisiin.

Avustusta ei esitetä, koska toiminta on hyvin lähellä nuoriso- ja 
yhteisöpalvelujen omaa toimintaa. Käytettävissä oleva 
avustusmääräraha on rajallinen ja muiden hakijoiden arvioitiin sopivan 
paremmin avustettaviksi.

uusi
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OmaKamu ry 20 800 7 500                        

OmaKamu-toiminnan kautta 4–14 -vuotias lapsi tai nuori voi 
saada elämäänsä turvallisen ja välittävän aikuisen ystävän, eli 
Kamun. OmaKamu-toiminnan piirissä on lapsiperheitä, joiden 
tukiverkosto ja vanhempien voimavarat ovat vähäisiä eri syistä. 
Kamu voi tarjota lapselle turvallisen aikuisen mallin, läsnäoloa 
ja huomiota sekä uusia kokemuksia ja ilon ja onnistumisen 
hetkiä. Tärkeintä on, että apua ja tukea tarvitsevat lapset 
saavat pitkäaikaisen ja luotettavan vapaaehtoisen aikuisen, 
joka tukee heidän kasvuaan joskus vaikeissakin 
elämäntilanteissa ennen kuin perhe tarvitsee, sekä 
inhimillisesti että taloudellisesti ajateltuna, raskaampia 
tukitoimia. Tavoitteenamme on löytää OmaKamu-toimintaan 
mukaan sopivia vapaaehtoisia aikuisia, jotka sitoutuvat 
pitkäaikaiseksi tueksi lapselle.

Tavoitteenamme on, että toimintamme voisi tukea laajemmin vantaalaisia 
lapsiperheitä. Kamua hakevien perheiden määrä on lisääntynyt, mutta 
vapaaehtoisia Kamuja ei riitä täyttämään toiminnan tarvetta. Keskitymme 
uusien Kamujen rekrytoimiseen ja kouluttamiseen sekä olemassa olevien 
Kamu-suhteiden tukemiseen.

Avustus on tarkoitettu yhdistyksen perustoimintaan vantaalaisten 
osalta.

7500

Onkod Nuoriso ry 4 340 -                             

Onkod Nuoriso ry on vuonna 2008 perustettu Yhdistys, jonka 
tarkoitus on tukea ja edistää  maahanmuuttajataustaisten 
nuorten sopeutumista suomalaisessa yhteiskunnassan. 
Ehkäistä nuorten syrjäytymistä yhdessä koulujen ja muiden 
viranomaisteen, urheiluseurojen sekä nuorten vanhempien 
kanssa. Tuoda maahanmuuttaja nuorten ääni kuuluviin sekä 
kannustaa/ tarjoa nuorille mahdollisuutta osallistua 
yhteiskunnan toimintaan. Yhdistyksen toiminta on 
monikulttuurinen ja avoin kaikille uskonnosta, poliittisesta, 
sukupuolesta, elämäntilanteesta riippumatta. 

Kerran viikossa järjestävä läksykerhoa alle 15-vuotiaille lapsille sekä nuorille 
äidelle suunnattu vertaistuki toiminta kerran viikossa (2h).

Avustusta ei esitetä, koska myöntämisperiaatteiden täyttymistä on 
hankala arvioida.

800

Pienperheyhdistys r.y. 16 200 1 500                        

Pienperheyhdistys ry on au-äitien vuonna 1968 perustama, 
uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton kansalaisjärjestö. 
Sen tarkoituksena on toimia yhden vanhemman perheiden 
hyvinvoinnin ja  yhteiskunnallisen aseman parantamiseksi, 
edistää tasa-arvoisen lapsuuden toteutumista ja vaikuttaa 
yleiseen mielipiteeseen, jotta yksinhuoltajuuden stigma 
vähenisi ja kaikki perhemuodot otettaisiin huomioon julkisissa  
palveluissa.

Vantaalaisten yksinhuoltajaperheiden useat vertaisryhmät, perhekahvilat 
sekä lähiluonto- ja kulttuuriretket eri puolella kaupunkia. Lisäksi koulutetut 
vapaaehtoiset, Mummilan kummi-isovanhemmat ja Mieskaverit, tarjoavat yh-
perheiden lapsille tutun ja turvallisen, pitkäaikaisen ihmissuhteen eri ikäisille 
vantaalaisille tytöille ja pojille, joilla ei ole suhdetta omaan isään tai 
isovanhempiin.

Avustus on tarkoitettu perhekahvilatoimintaan.

1500

Pääkaupunkiseudun Sotaorvot ry 1 000 400                            

Keskeiseksi toiminnan sisällöksi on muodostunut sotaorpojen 
keskinäinen vertaistuki, psyykkisen, fyysisen ja sosiaalisen 
toimintakyvyn tukemisessa jäsentilaisuuksissa ja 
pienryhmissä. Yhteisöllisyys, yhdessäolo, yksittäiset 
keskustelut, toisten tuki ja tieto, ettei ole yksin, on ollut tärkeää 
ja estää syrjäytymistä.
On myös tärkeätä saada jäsenet vielä iästä huolimatta 
toimintaan mukaan.

Sotaorpojen keski-ikä on 84 vuotta. Avustusta haetaan henkisen, fyysisen ja 
sosiaalisen toimintakyvyn ylläpitämiseen, vertaistukeen ja syrjäytymisen 
estämiseen. Vantaan sotaorpojen toiminta on vakiintunutta: Leinikkitiellä 
jäsentilaisuuksia 9/v, retkiä 1-2/v. Jäsenkirjeitä lähtee kirjeitse ja s-postitse 3 - 
4/v. Ryhmä on kokoontunut vuodesta 2010 alkaen.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.

400

R3 Maahanmuuttajanuorten tuki ry 38 500 -                             

R3 Maahanmuuttajanuorten tuki ry on vuonna 2003 perustettu 
yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää 18-29-vuotiaiden 
maahanmuuttajanuorten asemaa suomalaisessa 
yhteiskunnassa ja ehkäistä syrjäytymistä yhdessä 
sosiaaliviranomaisten, kasvatusalan ammattilaisten sekä 
maahanmuuttajien kanssa.

Avustuksen käyttötarkoitus on tukea R3 Maahanmuuttajanuorten tuki ry:n 
hyvinvointiin ja ennaltaehkäisevään nuorisotyöhön keskittyvää toimintaa 
Myyrmäen alueella. Tarkoituksena on tavoittaa erityisesti ne nuoret, joiden 
päihteiden käyttö ja siihen liittyvät ongelmat ovat lisääntyneet, sekä tarjota 
heille ohjausta, neuvontaa ja tukea arjessa selviytymiseen.

Avustusta ei esitetä, koska yhdistyksen toiminta on tällä hetkellä 
pienimuotoista ja tuleva toiminta epävarmaa. Yhdistys voi hakea 
nuorisotoiminnan avustusta.

uusi

Sahan-seura ry (MYT-hakemus) 29 000 15 000                      

Sahan-Seura ry on voittoa tavoittelematon, yleishyödyllinen 
sosiaali- ja terveysjärjestö, jonka tarkoituksena on edistää 
nuorten ja perheiden aktiivista kansalaisuutta, sosiaalista 
vahvistumista ja valmiutta toimia monikulttuurisessa 
Suomessa

Avustusta haetaan yhdistyksen toimintakeskuksen vuokrakuluihin, 
vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen ja koordinoimiseen sekä 
perhetoiminnan toteuttamiseen. Nämä kokonaisuudet muodostavat Sahan-
Seura ry:n yhteisölähtöisen toiminnan perustan ja ovat keskeinen osa 
yhdistyksen hyvinvointia edistävää työtä. Toimintakeskus on alueellinen 
kohtaamispaikka, jossa toteutetaan yhteisö- ja vapaaehtoistoimintaa, 
tarjotaan ohjausta, järjestetään tapahtumia ja luodaan turvallinen tila arjen 
vuorovaikutukselle. Vapaaehtoistoiminnan koordinointi mahdollistaa  
vapaaehtoisten osallistumisen yhteisön tukemiseen. Perhetoiminta 
puolestaan vahvistaa vanhemmuutta, lisää yhteisöllisyyttä ja tukee lasten 
hyvinvointia. 

Yhteisölähtöisen toiminnan kehittämiseen ja koordinoimiseen sekä 
perhetoiminnan toteuttamiseen.

13000

Liite: Yhteenveto hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toiminta-avustuksista vuodelle 2026 5/8



Suomen Pakolaisapu ry 20 000                                   -   

Yhdistyksen tarkoituksena on työskennellä pakolaisten ja 
siirtolaisten hyväksi sekä kotimaassa että ulkomailla. 

Haemme avustusta ESR+ -rahoitteisen Omalle uralle -hankkeen 
omarahoitusosuuteen. Hanke tukee haavoittuvassa asemassa olevien 
maahan muuttaneiden naisten kotoutumista, hyvinvointia, osallisuutta ja 
työelämävalmiuksia. Toiminnan ytimessä Vantaalla ovat omakielinen 
yksilöohjaus ja vertaisryhmätoiminta, joiden avulla haavoittuvassa asemassa 
olevat naiset saavat tukea elämän eri osa-alueilla.

Avustusta ei myönnetä, koska käytettävissä oleva avustusmääräraha 
on rajallinen ja muiden hakijoiden arvioitiin sopivan paremmin 
avustettaviksi.

uusi

Suomen Punainen Risti Helsingin ja Uudenmaan 
piiri 28 000 10 000                      

Sääntökirjasta:
Järjestön tarkoituksena on:
....
4) auttaa kaikkein heikoimmassa asemassa olevia inhimillisten 
kärsimysten ehkäisemiseksi ja lieventämiseksi;
...
6) edistää kansalaisten keskuudessa yhteisvastuuta ja 
auttamismieltä;
7) edesauttaa vapaaehtoistoimintaa ihmisten auttamiseksi;
8) edistää auttamisvalmiutta; sekä

Haemme avustusta Punaisen Ristin Vantaan osastojen yhteisen 
ystävävälityksen tukemiseen. Toiminta lievittää yksinäisyyttä ja vahvistaa 
hyvinvointia yhdistämällä vapaaehtoisia ja yksinäisiä aikuisia ystäväpareiksi. 
Lokakuussa 2025 toiminta tavoittaa 196 yksinäistä ja 67 aktiivista 
ystäväparia. Avustus mahdollistaisi vapaaehtoisten koulutuksen, tuen ja 
toiminnan kehittämisen Vantaalle sopivaksi.

Ystävävälityksen tukemiseen Vantaalla.

uusi

Suomen Punainen Risti Korson osasto (MYT-
hakemus) 2 700 2 700                        

Katastrofijärjestö, jolla on periaatteina inhimillisyys, 
puolueettomuus, tasapuolisuus, riippumattomuus, 
vapaaehtoisuus, yleismaailmallisuus ja ykseys.

Osaston perustoimintojen tukeminen; ensiapu-, valmius- terveys- ensihuolto- 
ja ystävätoiminta.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.

2700

Ukrainalaisten Yhdistys Suomessa ry -                             

Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry on voittoa 
tavoittelematon kansalaisjärjestö, joka toimii 
pääkaupunkiseudulla edistäen ukrainalaisten ja muiden 
maahan muuttaneiden hyvinvointia, kotoutumista ja 
yhteisöllisyyttä Suomessa. Yhdistys ylläpitää ja koordinoi 
useita yhteisöllisiä hankkeita ja toimintoja, kuten Help-
keskusta Vallilassa ja Ukrainalaista Keskusta Helsingissä sekä 
Logistiikkakeskusta Vantaalla, joissa tarjotaan neuvontaa, 
vertaistukea, kieli- ja kulttuuritoimintaa sekä vapaaehtoisten 
järjestämää apua eri elämäntilanteissa oleville ihmisille. 

Haemme 150 000 euroa avustusta Korson logistiikkakeskuksen toiminnan 
jatkamiseen. Keskus koordinoi humanitaarisen avun keräystä ja kuljetuksia 
Ukrainaan, toimii vapaaehtoisten ja lahjoittajien yhteistyöpaikkana sekä 
järjestää kulttuuritapahtumia, teemallisia tapaamisia ja toimintaa 
pakolaisille ja kaikille, jotka haluavat lievittää sodan aiheuttamaa stressiä 
osallistumalla.

Avustushakemus siirretään kaupunginhallituksen päätettäväksi.

uusi

Uudenmaan CP-yhdistys r.y. 4 500 1 000                        

Uudenmaan CP-yhdistys toimii ihmisten, joilla on cp-vamma, 
mmc, hydrokefalia tai normaalipaineiden hydrokefalia, muiden 
lapsuudestaan neurologisista syistä liikuntavammaisten 
henkilöiden, sekä heidän läheistensä yhdenvertaisten 
mahdollisuuksien kehittämiseksi yhteiskunnassa.

Avustuksella järjestetään noin 3-5 Vantaalle sijoittuvaa kohderyhmälle 
suunnattua yksittäistä tapahtumaa ja/tai kerhoa rahoituksen sallimassa 
laajuudessa. Tapahtumat ovat kulttuuri-, ulkoilu- ja/tai liikuntatapahtumia. 
Tapahtumiin palkataan ammattiohjaajat, ja niiden järjestämistä koordinoi 
yhdistyksen järjestösihteeri. Myös tapahtumien tilavuokriin on varattu rahaa.

Yhdistyksen perustoimintaan vantaalaisten osalta.

1000

Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry 1 000 800                            

Uudenmaan Lihastautiyhdistyksen tavoitteena on tukea 
lihastauteja sairastavien osallisuutta sekä oikeutta tasa-
arvoiseen ja itsenäiseen elämään. Toiminnalla tuetaan 
sairastavien ja heidän läheistensä hyvinvointia, osallisuutta ja 
elämänlaatua vertaistuellisin keinoin. Tavoitteena on välittää 
tietoa lihastaudeista sekä mahdollistaa vertaistuki ja neuvonta 

Neuvonta- ja ohjauspalveluun, vertaistukitoimintaan lihastauteja 
sairastaville ja heidän läheisilleen Vantaalaisiin kohdentuen. 
Tiedotustoimintaan.

Lihastautia sairastavien ja heidän läheisten vertaistukeen ja vapaa-ajan 
viettoon.

800

Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry 3 000                           1 900 

Vammaisperheyhdistys Jaatinen ry on vammaisten lasten 
vanhempien vuonna 1997 perustama valtakunnallinen 
yhdistys, jossa ei tunneta diagnoosi- tai kuntarajoja. 
Tarkoituksena on koota vammaisten lasten ja nuorten perheitä 
jakamaan tukea, tietoa, ideoita ja iloa toistensa kanssa. 
Jaatisen toimintaa ohjaavat voimavaralähtöisyys, 
ihmisoikeusperustaisuus, luovuus ja ilo. Jaatisen kotipesä ja 
sydän on vammaisperheiden monitoimikeskus, 

Haemme avustusta osarahoituksena vammaisille lapsille, nuorille ja heidän 
perheilleen järjestettävään 1) monipuoliseen toimintaan (harrastusryhmiä 
lapsille ja nuorille, tapahtumia koko vammaisperheelle) ja 2) 
toimintavälinepisteen toimintaan. Toimintavälinepiste tarjoaa tietoa toiminta- 
ja harrastusvälineistä ja välineitä kokeiltavaksi vammaisten lasten ja nuorten 
osallistumisen edistämiseksi.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen vantaalaisten osalta.

2000
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Vantaan 4H-Yhdistys r.y. 16 000                        16 000 

"Vantaan 4H-yhdistyksen tarkoituksena on 4H-nuorisotyön
avulla 1)voimistaa nuorten omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja 
käytännön taitojen hallintaa; 2)tukea nuorten terveitä 
elämäntapoja, kestävän kehityksen kunnioittamista sekä 
kansainvälistymistä; 3)edistää nuorten elämänhallintaa ja 
ehkäistä heidän syrjäytymistään; 4)edistää nuorten ja heidän 
perheidensä hyvinvointia."

Vantaan 4H-yhdistys hakee avustusta Ysit töihin -toimintaan, jonka 
tavoitteena on parantaa vantaalaisten yhdeksäsluokkalaisten nuorten 
työnhakutaitoja, opettaa työelämän pelisääntöjä, auttaa nuoria saamaan 
ensimmäinen työkokemus sekä toteuttaa talouskasvatusta opastamalla 
oman talouden hallinnassa ja raha-asioissa. Yhdeksäsluokkalaiset 
koulutetaan työelämäkoulutuksessa ja koulutuksen jälkeen tuetaan 
kesätyön saamisessa. Toimintaan osallistuu vuoden 2026 aikana 8-13 
Vantaan kaupungin koulua ja toimintaan osallistuvat koulut valitaan yhdessä 
Vantaan kaupungin kanssa. Jokaisesta koulusta koulutetaan kaikki 
yhdeksäsluokkalaiset.

Ysit töihin -toimintaan vantaalaisilla kouluilla.

16000

Vantaan Alueen Mielenterveysseura ry 3 690 1 800                        

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on vahvistaa mielen 
hyvinvointia. Toimimme vapaaehtoistoiminnan ja koulutuksen 
kautta yhteiseksi hyväksi.
Yhdistyksen tukihenkilöt ovat toimintaan koulutetut ja heillä on 
säännöllinen työnohjaus.

Haemme tukea mielenterveyttä edistävän toiminnan toteuttamiseen: Mielen 
lukutailto - koulutukset, Huolituoli -toiminnan laajentamiseen, anonyymin 
kirjoittamalla toteutettavan Mieli -tukisuhdetoiminna toteuttamiseen ja 
asukastilausuuksiin. Tukea tarvitaan myös avustukseen liittyvissä 
toiminnoissa olevien työnohjaukseen, koulutukseen, matkoihin, 
tiedottamiseen ja toimistokuluihin.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.  

1800

Vantaan Diabeteksen Vertaistuki ry 1 000 -                             

Edistää Vantaalaisten diabetikoiden hyvinvointia ja jaksamista. 
Antaa vertaistukea vantaalaisille ykkös ja kakkostyypin 
diabeetikoille, lapsi- ja nuorisidiabeetikoille. Järjestää 
koulutus-ja opetustoimintaa diabeteksesta kärsiville 
vantaalaisille. Järjestää retkiä ja virkistystä arjessa 
haastamiseen. Järjestää asialuentoja ja neuvontaa 
omahoidosta. Toiminta on vertaistukea samassa asemassa 
olevien maallikoiden kesken.

Yhdistyksen perustoimintaan, kirjanpidon palkkaus, pankkikulut ja 
virkistystoiminta

Yhdistyksen toiminta täydentää hyvinvointialueen toimintaa. Sosiaali- 
ja terveystoimen siirryttyä hyvinvointialueelle Vantaan kaupunki ei 
enää avusta potilasjärjestöjen toimintaa niiltä osin kuin toiminta tukee 
ensisijaisesti hyvinvointialueen tehtäviä.

0

Vantaan Hengitysyhdistys ry 2 000 -                             

Mahdollisimman hyvä fyysinen jaksaminen ja aktiivinen 
osallistuminen.

Erikoislääkärin luento, Tiistain turinat- keskusteluryhmä, asinatuntijoita, 
Vertaistukiryhmät, astmaa ja keuhkoahtaumaa sairastavat, harvinaisia 
hengitystiesairauksia sairastavat, uniapneaa sairastavat
Tiedottaminen jäsenistölle

Yhdistyksen toiminta täydentää hyvinvointialueen toimintaa. Sosiaali- 
ja terveystoimen siirryttyä hyvinvointialueelle Vantaan kaupunki ei 
enää avusta potilasjärjestöjen toimintaa niiltä osin kuin toiminta tukee 
ensisijaisesti hyvinvointialueen tehtäviä.

uusi

Vantaan Invalidit VANIN ry 25 000 10 000                      

Vantaan Invalidit VANIN ry toimii fyysisesti vammaisten
ihmisten yhdyssiteenä toimialueellaan, edistää vammaisten 
ihmisten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan tasa-arvoisina 
ja täysivaltaisina jäseninä ja valvoo heidän oikeuksiaan 
yhteiskunnassa.
Yhdistys tukee vammaisia ihmisiä käyttämään voimavarojaan 
ja ottamaan vastuuta yhteisistä asioista. Yhdistys myös 
kehittää yhdessäolon mahdollisuuksia.

Yleisiin menoihin esimerkiksi palkka- ja palkkiokuluihin. Toimitilan 
ylläpitokulut: Lämmitys, sähkö, vesi ja mahdollinen vuokra. Tiedotuskulut 
esimerkiksi postitettavat jäsenkirjeet, IT-lehden eli Invalidiliiton lehden 
ilmoituksiin, sekä jäsen muistamiset Adressit yms. Kerhovetäjien 
kilometrikorvauksiin sekä muihin juokseviin kuluihin, kuten ohjelmistoista ja 
muusta atk:sta koituvat kulut.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.

10000

Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry 15 000 12 000                      

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on toimia vantaalaisten 
kehitysvammaisten ja heidän omaistensa ja läheistensä etujen 
valvojana, edistää heidän hyvinvointiaan, tasa-arvoaan ja 
osallisuuttaan yhteiskuntaan. Tarkoituksemme on lisätä tietoa 
kehitysvammaisuudesta ja vähentää ennakkoluuloja 
kehitysvammaisuutta kohtaan. Tavoitteemme on 
kehitysvammaisten henkilöiden integroituminen ympäröivään 
yhteiskuntaan ja sitä kautta lisätä heidän hyvinvointiaan ja 
estää marginaaliin joutumista. 

Saamamme avustuksen käytämme kerhokulujen, kuten kerho-ohjaajien 
palkkojen ja materiaalihankintojen kattamiseen, leiriohjaajien palkkojen ja 
muiden leirikulujen (matkat, ruokailu, leirialueen maksut) kattamiseen sekä 
hallinnonkulujen (kirjanpito, toiminnantarkastus, palkat ja vuokra) 
kattamiseen.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.

12000

Vantaan Kuuloyhdistys ry 1 200 -                             

Vantaan Kuuloyhdistys toimii huonokuuloisten ja 
kuulovammaisten edun  valvojana  ja heidän läheistensä 
yhdyssiteenä. 
Kuuloyhdistys tukee ja auttaa huonokuuloisia löytämään 

Palkkamenot, Toimistokuluja, Tiedotus ja Koulutus Hyvinvointialue esittää tämän toiminnan avustamista. Avustusta ei voi 
saada päällekkäiseen toimintaan kaupungilta ja hyvinvointialueelta.

1000

Vantaan kuurot - Vanda döva r.y. (pdf) 3 000 1 200                        

Viittomakieltä käyttävien yhdistys, joka tarjoaa erilaisia 
harrastusmuotoja viittomakielisille kuuroille ja kuuleville. 

Yhdistystoimintaan, viittomakielisten kokoontumiset ja tapaamiset joka 
toinen viikko, tiedotukset ja virkistykset. Viittomakielisten seniorien 
kokoontumiset ja tapaamiset joka kuukausi, tiedotukset ja virkistykset.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.

1200
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Vantaan Lastenliitto ry 15 000 7 500                        

Vantaan Lastenliitto ry  on Vantaan alueella toimiva lapsi- ja 
varhaisnuorisojärjestö, joka järjestää laadukasta vapaa-ajan 
toimintaa lapsille, varhaisnuorille ja lapsiperheille. Pyrimme 
toimimaan perheitä yhdistävänä, vanhemmuutta tukevana ja 
osallisuutta edistävänä sekä elämyksiä tuottavana järjestönä.

Tarjoamme mahdollisuuksia harrastamiseen järjestämällä 
kerho-, leiri-, retki- ja koulutustoimintaa erityisesti lapsille ja 

Tällä hakemuksella haetaan avustusta kotoutumista tukevaan toimintaan, 
maahanmuuttajaperheille ja kotivanhemmille suunnatuille kielikursseille 
järjestettävään lastenhoitoon. Lastenhoidon ansiosta vanhempi pääsee 
osallistumaan kielikurssille ja tutustumaan suomalaiseen 
lastenhoitojärjestelmään. Toiminta lisää perheiden hyvinvointia 
kokonaisvaltaisesti. Hoitokertoja (1,5h) on yhteensä 217 vuodessa.

Maahanmuuttajaperheille ja kotivanhemmille suunnatuille 
kielikursseille järjestettävään lastenhoitoon.

7500

Vantaan Muistiyhdistys ry 1 500 400                            

Toiminnan tarkoituksena on tukea muistisairaita sekä heidän 
läheisiään ja edistää ja ylläpitää heidän hyvinvointiaan ja 
toimintakykyään. Tarkoitus on myös lisätä tietoa 
aivoterveydestä, muistisairauksien ennaltaehkäisystä ja 
muistisairauksista kaikille vantaalaisille. Yhdistys järjestää 
jäsenilleen erilaisia tapahtumia sekä sairastuneiden ja 
läheisten vertaistapaamisia. Yhdistys järjestää myös kaikille 
avoimia tilaisuuksia, joissa annetaan tietoa mm. aivoterveyden 
edistämisestä, muistisairauksista ja niiden ennaltaehkäisystä.

Kaikille vantaalaisille avoimien ja maksuttomien luentotilaisuuksien 
järjestämiseen Aivo- ja Muistiviikoilla maalis- ja syyskuussa.

Kaikille vantaalaisille avoimien ja maksuttomien luentotilaisuuksien 
järjestämiseen.

400

Vantaan Näkövammaiset ry 7 500 2 500                        

Yhdistyksen tehtävä on Helsingin ja Uudenmaan 
Näkövammaiset ry:n paikallisyhdistyksenä toimia alueensa 
näkövammaisten etu-, asiantuntija- ja 
yhteistoimintajärjestönä. Yhdistyksen tarkoitus on edistää 
näkövammaisten mahdollisuuksia elää omaehtoista ja 
runsassisältöistä elämää.

Haemme avustusta kerhotoimintojamme varten. Seuraavat säännölliset 
kerhot ensi vuodelle ovat: maanantai-kahvila, keskiviikkoruokailu, 
maalauskerho, PiKe-kerho, Dono-kerho, käsityötapahtumat. Lisäksi 
yksittäisiä epäsäännöllisiä tapahtumia.
Toimintamme on vantaalaisten näkövammaisten terveyden ja omatoimisen 
selviytymisen edistämiseen tähtäävää toimintaa.

Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.  

2500

Vantaan Sydän ry 1 000 -                             

Vantaan Sydän ry edistää sydänterveyttä ja kuntouttaa 
sydänpotilaita eri puolilla Vantaata. Monipuolinen toiminta 
perustuu vapaaehtoiseen kansalaistoimintaan.

Sydänterveyden edistäminen monipuolisesti kaikessa toiminnassa. 
Terveysviestintä verkkosivujen, sosiaalisen median ja terveysasemien sekä 
sairaaloiden yhteyshenkilöiden kautta. Terveysneuvonta tapahtumissa, 
luennoilla ja kerhoissa sekä verkkotapahtumissa. Vertaistuen tarjoaminen ja 
itsehoidon tukeminen kerhoissa, puhelimitse, vastasairastuneiden 

Yhdistyksen toiminta täydentää hyvinvointialueen toimintaa. Sosiaali- 
ja terveystoimen siirryttyä hyvinvointialueelle Vantaan kaupunki ei 
enää avusta potilasjärjestöjen toimintaa niiltä osin kuin toiminta tukee 
ensisijaisesti hyvinvointialueen tehtäviä. 0

Vantaan turvakoti ry (MYT-hakemus) 19 900 10 000                      

Lähisuhdeväkivallan ehkäiseminen, sitä kohdanneiden 
auttaminen ja siitä aiheutuneiden haittojen ennaltaehkäisy ja 
korjaaminen. Palvelua tarjotaan kaikille väkivallan osapuolille:  
aikuisille, lapsille ja nuorille, väkivaltaa koneille ja käyttäneille 
sekä sille altistuneille.

Järjestö kuuluu Ensi- ja turvakotien liittoon ja sen yhteisen 
strategian mukaiset arvot ovat turvallisuus, osallisuus, 
rohkeus, oikeudenmukaisuus ja inhimillisyys. Visio "Jokainen 
on turvassa" ohjaa haavoittavassa asemassa elävien oikeuksia 
edistävään kansalaisjärjestötoimintaan. Tavoitteena on 
turvallisuus ja väkivallan loppuminen ja vähentyminen kaikissa 
ihmissuhteissa.

Toiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä väkivaltaa ja kiusaamista nuorten 
lähisuhteissa järjestämällä työpajoja ja viemällä tietoa ja palveluohjausta 
nuorten arjen ympäristöihin kuten  kouluihin, oppilaitoksiin ja nuorten vapaa-
ajan viettopaikkoihin.  Nuorten tietoisuus läheisiin ihmissuhteisiin liittyvästä 
väkivallasta, kiusaamisesta ja seurusteluväkivallasta, lisääntyy. Jalkautuva 
työ on etsivää ja kohtaavaa toimintaa, jossa nuorilla on mahdollisuus saada 
tietoa ja apua ennaltaehkäisevästi ja matalalla kynnyksellä.  Yläkouluilla 
järjestetään ns. Safe7 (SafeSeven)- työpajoja yläkoulun 
seitsemäsluokkalaisille ja koulun henkilökunnalle, joissa käsitellään 
kiusaamisen ja lähisuhdeväkivallan teemoja.  Yhdeksäsluokkalaisille 
järjestetään OnksOK?-tilaisuuksia, joissa käsitellään seurusteluväkivaltaa. 
Ammatillisissa oppilaitoksissa järjestetään opiskelijoille 
lähisuhdeväkivaltaan liittyviä oppitunteja.

Nuorille suunnattuihin koulutuksiin.

18000

Yhteiset Lapsemme ry 20 000 8 000                        

Yhteiset Lapsemme ry on Helsingissä vuonna 1988 perustettu 
sitoutumaton järjestö, jonka tarkoituksena on edistää lapsen 
oikeuksia ja vaikuttaa suomalaiseen yhteiskuntaan siten, että 
kaikkien lasten – ihonväriin, kieleen, uskontoon, kulttuuriin, 
syntyperään tai varallisuuteen katsomatta – on hyvä elää 
maassamme. Järjestömme lähtökohtana on YK:n lapsen 
oikeuksien sopimuksessa määritellyt periaatteet. 

Missiomme toteutuu puuttumalla rasistisiin ajatus- ja 

Kulttuurikoto tarjoaa haavoittuvassa asemassa oleville maahan muuttaneille 
lapsiperheille kulttuuriperhekahviloita ja Monikielisiä perhepäiviä Vantaan 
Lastenkulttuurikeskuksissa. Toiminta vahvistaa kulttuurihyvinvointia, arjen 
kotoutumista, kielen oppimista, sosiaalisia verkostoja ja osallisuutta, tukee 
yhteisöihin kiinnittymistä ja arkea ja edistää kaksisuuntaista kotoutumista.

Avustus on tarkoitettu kulttuuriperhekahvilatoimintaan.

uusi

714 975 215 500                   
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